
äventyret börjar här... 
välkommen ombord!

www.catchrelax.se



Vår  passion är  att dela med oss så mycket vi kan av våra kun-
skaper  och erfarenheter  för  att du ska bli  en framgångsrik fis-
kare. Fisket med oss ska vara en kul och lärorik upplevelse, 
men också en njutbar  dag. Den där  ”matcho” stilen lämnar  vi 
åt andra. Alla skall kunna följa med oss och uppleva något 
trevligt och lärorikt, för  att sedan själv kunna översätta in-
trycken för  att kunna jaga ”rätt fisk” nästa gång du står  på 
egna ben.

Vi har  lagt ner  mycket omsorg på att ha bästa utrustning och 
den senaste tekniken som finns på marknaden. Våra båtar  är 
byggda för  sitt ändamål, lite större, stabilare och utrustade 
för  fiske. Vi som tar  dig ut i Skärgården har  all erforderlig ut-
bildning. Så länge vattnen är körbara fiskar vi. 

Kombinera konferensen med fiske eller  avrunda fiskeäventyret 
med en gemensam middag i äkta skärgårdsmiljö, vi hjälper 
gärna till med behövliga kontakter. 

Ett samtal är  allt du behöver  göra, resten ordnar  vi. Vi åter-
kommer  till dig snabbt, oftast samma dag med förslag på akti-
vitet för ditt företag, kompisar eller familj.

Hemsidan www.catchrelax.se innehåller  mer  information som 
du kan ta till dig i ditt planerande.

Välkommen att ringa oss på 08-544 913 20, 070-509 61 11 eller 
skicka ett meddelande till info@catchrelax.se

  

Sol, vind och vatten - ett sätt att leva, 

vara och njuta. Catch & Relax vill till-

sammans med sina gäster förmedla 

dessa känslor...



vad kan vi erbjuda dig...
Catch & Relax erbjuder  en totalupple-
velse under  temat fiskearrangemang i 
Stockholms Skärgård. 

Att fiska i Skärgården innebär  så 
mycket mer än att dra upp en massa 
fisk. Vi vill ge våra gäster en upplevel-
se som lever  vidare. Att få uppleva 
naturen på rätt sätt, att lära sig  lite om 
fisken – hur den lever  och hur  den ja-
gar sitt byte. 

Hur man kan utnyttja den senaste  tek-
niken och utrustningen för  att öka 
fångstchanserna är  både roligt och för 
många spännande. Spinnfiske efter 
Gädda, Gös, Abborre och Havsöring.

Övrigt: Petit Njut, Vind i Seglen, Fiska 
till julbordet, etc etc. Läs mer  om  det-
ta på hemsidan.

Kom till oss med era önskemål.

Företagsarrangemang  - Fiske är  en per-
fekt aktivitet för  teambildning men även 
en ypperlig kundaktivitet. Fiske kan vara 
ett alternativ  till den traditionella “kick 
offen” eller  bjud med dina viktigaste 
kunder  på en dags naturupplevelse eller 
arrangera en fisketävling, kan ju vara 
ett roligt alternativ till alla golftävling-
ar. Den lilla gruppen väljer  kanske att 
avsluta dagen med bastu och middag på 
någon mysig skärgårdskrog. Fiske och 
natur  i kombination blir  ett trevligt till-
fälle för  både inspiration och eftertanke 
med många adrenalinkickar.

City fiske - Du behöver  inte åka långt 
under  vissa årstider  för  att hitta både 
havsöring och gädda. Längs Stockholms 
kajer  och stränder  finns många fina fis-
keplatser. Perfekt när  du inte har  en hel 
dag att ägna åt sportfiske.

Familjefiske  - Ta ut din son eller  dotter 
och fånga fisk. Många föräldrar  har  barn 
som inte tror  på att det finns fisk i vatt-
net efter  otaliga försök att fånga en fisk 
på sommarlovet. En härlig dag tillsam-
mans med familjen till sjöss blir  ett 
oförglömlig upplevelse och en minise-
mester!

Sommarfiske  – varm, skönt och be-
kvämt. Sommarhalvåret bjuder  på härli-
ga dagar  i Skärgården. Slipp bylsiga klä-
der  och overaller, njut av naturen, vär-
men och fiska efter  Gös, Abborre, Gäd-
da. Avnjut en god lunch ombord,  kanske 
en grillmiddag på en klipphäll.

“After  Work Fishing” - Vår  populäraste 
produkt. Under  sommarhalvåret är  da-
garna långa och ljusa. Bästa fisket är  
oftast eftermid-
dag och kväll. 
Arbeta en nästan 
full dag och styr 
sedan kosan ut i 
skärgården med 
ett par  timmars 
sportfiske. Bastu 
och god middag 
blir  en perfekt 
avrundning. 

Bara åka båt - Många använder  Catch & 
Relax  för  guidade båtturer  i vår  inre 
Skärgård. Se Stockholm från vattnet, 
eller  en tur  bland alla våra fantastiska 
öar  runt Stockholm. Du väljer  var  och 
hur  länge! Bara åka båt kan även inne-
bära att ta dig från A till B på ett ypper-
ligt trevligt sätt.

Våra större båtar  är  utrustade med toa-
lett ombord och andra bekvämligheter 
tack vare sin storlek. Varje båt kan ta 
upp till 7 fiskande gäster.

“Dropp In” Fiske
Ett annorlunda sätt att komma ut på en 
guidad sportfisketur. Ett nytt koncept  
från Catch & Relax. Kanske ni är  två 
personer  eller  bara du själv som vill föl-
ja med på en guidad sportfiskedag. Va-
rannan Söndag lägger  vi ut från Vaxholm 
med minst en båt, får  vi tre anmälda, 
kör  vi! Om det är  något speciellt du vill 
prova på, säg bara till. Många har  under 
året velat lära sig  mer  om t.ex. Jerk- 
och Jigg fiske. Även Gädd- och havsör-
ings flugfiske.



avsluta på bästa sätt...

 

www.catchrelax.se  -  08-544 913 20

Av sol, vind och vatten blir  man hungrig. 
Efter  dagen serveras därför  gärna en god 
exklusiv middag på Villa HelleBo på 
Hästholmen, som tillagas av vår kock. 
Villa HelleBo en 100-årig grosshandlare- 
villa som idag är  ett privatbostad som 
tar grupper upp till 12 personer. 

“After  Fishing” - avsluta fiskearrange-
manget med lite tilltugg och kanske en 
prisutdelning på vår brygga. 

Vi har  samarbetspartners inom hotell-, 
restaurang- och konferens anläggningar 
och kan erbjuda kompletta paket med 
boende, goda luncher  och middagar  och 
bastubad. 

Vi hjälper  dig att sy ihop hela ditt arran-
gemang. Vanligtvis utgår  vi från Vaxholm 
men givetvis hämtar  och lämnar  vi även 
på annan önskad plats.

Viktigt att veta är  att allt som diskuteras 
av våra gäster är konfidentiellt.

Ring 08-544 913 20 eller  skicka en 
förfrågan till info@catchrelax.se

Hur länge fiskar vi?
I princip fiskar  vi så länge inte isen lagt 
sig i Skärgården. Snö och minusgrader 
brukar  inte kunna hålla oss borta från 
att fiska. Givetvis blir  fisketuren kortare 
eftersom dagsljuset är  kortare och det 
frestar på i kylan, men kul är det. 

Det viktigaste är  att vara rätt utrustad 
för  rådande väder. Varma flytoveraller 
lånar  du av  oss, dom klarar  av att hålla 
kylan och vattnen ute.


